
SAINT CHRISTOPHER AND NEVIS

STATUTORY RULES AND ORDERS

No. 9 of 2009

Saint Christopher and Nevis (Mutual Exchange of Information on Taxation
Matters) (Appointed Day and Amendment of Act) Order, 2009

In exercise of the powers conferred upon the Minister by sections 1(2) and 3 of the
Saint Christopher and Nevis (Mutual Exchange of Information on Taxation
Matters) Act, No. 7 of  2009, the following Order is hereby made:

[Published 2nd April 2009, Official Gazette No. 16 of 2009.]

1. CITATION. This Order may be cited as the Saint Christopher and Nevis (Mutual
Exchange of Information on Taxation Matters) (Appointed Day and Amendment of Act)
Order, 2009.

2. INTERPRETATION. In this Order

“Act” means the Saint Christopher and Nevis (Mutual Exchange of Information
on Taxation Matters) Act, No. 7 of 2009;

“CARICOM Countries” means the member states of the Caribbean Community
and Common Market.

3. APPOINTED DAY. The Act shall be deemed to have come into operation on
the first day of April 2009.

4. AMENDMENT. The Act is amended by

(a) renaming the Schedule to the Act as the “First Schedule”; and

(b) adding the following new Second Schedule immediately after the
First Schedule:

“SECOND SCHEDULE
(Section 3(6))

Scheduled Countries

1. Denmark
2. New Zealand
3. Norway
4. Sweden
5. Switzerland
6. United Kingdom
7. CARICOM Member States (except Saint Christopher and Nevis).

Made the 2nd day of April, 2009.

 DENZIL  L.  DOUGLAS
              Acting Minister of Finance
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